
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 
 

PROTOKOLAS 
 

2018 05 04, Vilnius 
 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Egidijus Šatas, Mark Tučkovski, Darius Lukoševičius, 

Dovilė Kurpytė, Dainius Liegus, Robertas Pesliakas, Rytis Matiukas. 
 
Darbotvarkė: 
  

1. Dėl parasparnių sporto saugumo užtikrinimo. 
2. Dėl sparno derinimo kai nesutampa stropų ilgiai pagal gamintojų ir sertifikavimo 

duomenis. 
3. Dėl parasparnių patikros laboratorijos veiksmų kai sparno duomenys nesutampa su 

gamintojo ir sertifikavimo duomenims. 
 
  
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Dovilė Kurpytė. 
 
NUTARTA: 
 

1. Teikiama rekomendacija užtikrinant parasparnių sporto saugumą, rekomenduojama: 

• pilotui kylimo metu būti pasiruošus virvės nutrūkimui, tą užtikrinant nepaleidžiant vairų; 

• operatoriams naudoti atgalinio ryšio garso signalizaciją iš išvilktuvo („bugno”); 

• operatoriams virvės suvyniojimo kietumas; 

• parasparnių varžybose naudoti silpnąją grandį. 
 

2. LSPSF Taryba nustato, kad esant stropų ilgių nesutapimams sparnas derinamas pagal:  

• Gamintojo duomenis. 

• DHV ir kitos sertifikavimo įstaigos/laboratorijos duomenis. 
3. Įpareigojimas prezidentui nusiųsti laišką DHV. 

 
 
 

 
Pirmininkas      Vytautas Skruibis 
 
Gen. sekretorė             Dovilė Kurpytė 


